
Uchwała Nr 9/2025 

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa                                                        

z dnia 27.10.2025 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z 

dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) Komisja 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa uchwala, co następuje:            

           

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

części nieruchomości zabudowanej budynkiem Szkoły Podstawowej w Mąchocicach – Scholasterii im. Ste-

fana Żeromskiego 

 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2025-2031. 

 

§ 3 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy ; 

 

§ 4 

Nie został zaopiniowany projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  Komisji  

Ochrony Środowiska,  

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa      

/-/ Mirosław Kuzka 


